

Yeni nesil anneler, çocuklarının eğitim ve sağlık harcamalarını artırdı. Özellikle üniversite eğitimi için büyük harcamalar yapıyorlar. Ayrıca, çocuklarının yabancı dil öğrenmelerine de önem veriyorlar. Bu harcamaların artması, ailelerin gelirlerini de etkiledi.



ASO'da Gümrük Birliği paneli

MARSA Sınır Odası ASO'da İktisat Komisyonu başkanı ve ASO Başkanı Halil İbrahim Çöğürer'in başkanlığında düzenlenen panelde, Gümrük Birliği'nin Türkiye için yarattığı fırsatlar ve zorluklar tartışıldı. Çöğürer, "Gümrük Birliği, Türkiye için büyük bir fırsattır. Ancak, bu fırsatın değerlendirilmesi için gerekli önlemlerin alınması gerekmektedir."

OSTİM İŞ VE İNŞAAT MAKİNELERİ KÜMELENMESİ BAŞKANI HALİDE RASİM SANAYİYE KADIN ELİ

OSTİM İş ve İnşaat Makineleri Kümeleşmesi'nin başkanlık koltuğunda bir kadın, Makine Mühendisi Halide Rasim oturuyor. OSTİM de 10'uncu yılını dolduran Rasim, "İşe ilk başladığım dönemde en sık duyduğum soru 'Baban yok mu kızım?' oluyordu. Bugün teknik konularda fikrimi soruyorlar. Bana artık 'Abla sen bu işi biliyorsun' diyorlar" dedi



OSTİM İş ve İnşaat Makineleri Kümeleşmesi Başkanı Halide Rasim

OSTİM İş ve İnşaat Makineleri Kümeleşmesi Başkanı Halide Rasim, 10'uncu yılını dolduran OSTİM'in başarılarına değindi. Rasim, "OSTİM'in kuruluşundan itibaren 10 yıl geçti. Bu süre zarfında birçok başarıya ulaştık. Özellikle, Türkiye'nin sanayi sektöründe önemli bir rol oynamaya başladık."



Halide Rasim, OSTİM İş ve İnşaat Makineleri Kümeleşmesi Başkanı olarak görev yapıyor. Rasim, 10 yıl önce OSTİM'i kurmuş ve başkanı olmuştu.

'Proje üreten öğrenci istihdam ediliyor'

OSTİM de sektörün en aktif eğitimci, bilimsel faaliyetler ve eğitimlerin gerçekleştirilmesinde öncülük eden kurum. "Akademisyenler işleri konusunda öğrenciye destek ediyor. 'Probleminiz nedir, ben size çözüm önereyim' diye soruyor. Akademisyenlerden destek alan öğrenciler hedeflerini daha yüksek koymaya başlıyor. OSTİM de bu yönde faaliyet gösteriyor. Öğrenci projelerini destekleyerek onların başarılarına katkı sağlıyor."

'KADIN DOSTU ŞİRKETLER ZİRVEDE'

Babası tarafından kurulan firmasında 10 yıl önce görevi başlatmış kadın çalışan Halide Rasim, "İşe ilk başladığım dönemde en sık duyduğum soru 'Baban yok'

mu kızım?' oluyordu. Bugün teknik konularda fikrimi soruyorlar. Bana artık 'Abla sen bu işi biliyorsun' diyorlar" dedi.

'Kendi malımızla sahip çıkmalıyız'

OSTİM'in yeni dönemde birçok başarıya ulaştığını söyleyen Rasim, "Kendi malımızla sahip çıkmalıyız. Özellikle, Türkiye'nin sanayi sektöründe önemli bir rol oynamaya başladık."



Turizmciiler sektörü konuştu

BLKENT Üniversitesi Turizm Bölümü öğrencileri, 41'inci Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen panelde, Türkiye turizm sektörünün geleceği üzerine konuştu. Panelde, Türkiye turizm sektörünün geleceği üzerine konuşuldu. Özellikle, Türkiye'nin turizm sektöründe önemli bir rol oynamaya başladığı vurgulandı.

TÜRK TURİZMİNİN MARKASI

Akman, Ankara'nın yeni zanaatçıları, sağlık ve konfor turizmine önem olduğunu söyledi. "Türkiye 4 mevsimlik bir araziye sahiptir. Özellikle, Türkiye'nin turizm sektöründe önemli bir rol oynamaya başladığı vurgulandı."

Konut satışında zirve Ankara'nın

Tamamlanan ve devam eden konut projeleriyle dikkat çeken Başkent, mart ayı konut satış istatistiklerinde zirveyi kimseye bırakmadı. Türkiye genel konut satışının yüzde 11,6'sını gerçekleştiren Ankara, nüfusa oranla en çok konutun satıldığı il oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Türkiye genelinde konut satışları bir önceki aya göre yüzde 27, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 10 artış kaydedildi. TÜİK'e göre martta 128 bin 823 konut satıldı. Konut satışlarında İstanbul 22 bin 443 konutla en yüksek paya yüzde 17,41'i sağladı. Sattır sayılarına göre İstanbul 13 bin 4 (yüzde 11,6) konutla İstanbul'da konut satışları en yüksek oldu. İstanbul'da konut satışları yaklaşık yüzde 70'in üzerinde gerçekleşti. Arz ve talep dengesi Ankara'da iyi olduğu için belen sektör temsilcileri, firmaların satışta başarılı olmalarını Ankara'nın marka sektörünün çabasıyla açıkladılar.

İPOTEKLİ SATIŞLAR ARTTI

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları martta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 29,9 artışla 50 bin 424'e yükseldi. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 39,1 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul'da 9 bin 961 konut satışına yüzde 19,2 payla ilk sırayı aldı. Ankara'da ise 6 bin 479 ipotekli satış gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayında İstanbul'da 4 bin 867

TERCİH İKİNCİ ELDEN YANA

Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayışı martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,6 artarak 56 bin 376 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk satışın payı yüzde 43,7 olarak belirlendi. Ankara'da ilk kez satılan konut sayısı 5 bin 355 oldu. Satılan ikinci el

konut satışının ise 9 bin 649 olduğu belirtildi.

Mart ayında Türkiye genelinde bin 378 konut yabancılarla satıldı. Yabancılarla konut satışında Ankara 73 konutla en çok yabancıya satış gerçekleştirildiği 6'ncı il oldu. İstanbul'da 334 konut yabancıya, 124 konut Bursa'da 88 konut Yalova'da 30 konut Samsun'da yabancılarla satıldı.

